CorePro LEDcapsule MV
CorePro R7S 118mm 14-100W 840 D
Questa capsula a terminazione singola alimentata
direttamente dalla tensione di rete per apparecchi con
attacco G9 eroga luce direzionale, offrendo così una valida
alternativa alle lampade con capsula alogena. È
particolarmente adatta per illuminazione mirata in negozi,
hotel e ristoranti ed è ideale per lampade da scrivania e
illuminazione di vetrinette. Compatibile con gli apparecchi
esistenti dotati di supporti G9 e progettata per
l'aggiornamento diretto (retrofit) delle capsule alogene,
CorePro LEDcapsule offre eccezionali risparmi energetici e
riduce al minimo i costi di manutenzione, senza
compromettere la qualità della luce.
Dati del prodotto
• Informazioni generali
Attacco R7S
Durata di vita nomi-
nale (Nom)
15000 h
B50L70 15000
Tipo tecnico 14-100W
• Dati tecnici di illuminazione
Flusso luminoso
(Nom)
1800 lm
Flusso luminoso
(specificato) (Nom)
1800 lm
Designazione colore Bianca neutra (CW)
Temperatura di
colore correlata
(Nom)
4000 K
Efficienza luminosa
(specificata) (Nom)
128.57 lm/W
Uniformità del colore <6
Indice di resa dei
colori (Nom)
80
LLMF a fine durata
vita nominale (Nom)
70 %
• Funzionamento e parte elettrica
Power (Rated)
(Nom)
14 W
Corrente lampada
(Nom)
74 mA
Wattaggio equiva-
lente
100 W
Tempo di avvio
(Nom)
0.5 s
Tempo di riscalda-
mento al 60% luce
(Nom)
0.5 s
Fattore di potenza
(Nom)
0.8
Voltage (Nom) 220-240 V
• Temperatura
Temp. massima invo-
lucro (Nom)
100 °C
• Controlli e regolazione del flusso
Regolabile Si
• Approvazione e applicazione
Prodotto per il
risparmio energetico
Yes
Adatto all'illumina-
zione d'accento
No
Marchio di efficienza
energetica (EEL)
A++
Energy Consumption
kWh/1000 h
14 kWh
• Dati del prodotto
Codice prodotto
completo
871869657881000
Nome prodotto
ordine
CorePro R7S 118mm 14-100W 840
D
EAN/UPC - Prodotto 8718696578810
Codice d'ordine 57881000
Codice Locale CORER7S100840D
Numeratore - Quan-
tità per confezione
1
Numeratore - Confe-
zioni per scatola
esterna
10
N. materiale (12NC) 929001243802
Peso netto (Pezzo) 0.095 kg
Disegno tecnico
C
D
Linear 220V 15W-100W1500lm 4000K R7S Dim
Product D C
CorePro R7S 118mm 14-100W 840 D 29 mm 118 mm
Fotometrie
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
s
it
y
 (
%
)
CorePro LEDcapsule MV
© 2016 Philips Lighting Holding B.V.
Tutti i diritti riservati.
Le specifiche sono soggette a modifica senza previa notifica. Trademarks are the property of
Koninklijke Philips N.V. (Royal Philips) or their respective owners.
2016, Settembre 16
Dati soggetti a modifiche